
2025 年 1 月吉日 

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会 

正会員企業 各位 

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会 

第 25回 JAPAN ドラッグストアショー実行委員会 

事務局 

 

第 25 回 JAPAN ドラッグストアショー 

来場促進活動へのご協力のお願い 

 

拝啓 日頃より協会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

2024 年 8 月の開催では、正会員企業の皆様の来場促進活動へのご協力のおかげで、多く

のお客様にご来場をいただくことができました。ご協力に厚く感謝申し上げます。 

さて、次回の第 25 回 JAPAN ドラッグストアショーは、2025 年 8 月 8 日（金）～10 日

（日）の日程で、会場は東京ビッグサイトにて開催いたします。本開催にあたりましても強

力に来場誘致を行うべく、下記の来場促進活動へご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

不明点がございましたら下記のショー推進事務局担当者までお問い合わせください。 

敬具 

【来場促進活動 依頼事項】 

ご利用されている広告ツール（各種 SNS、広告チラシ、アプリなど）にショーの来場促

進となる情報をご掲載いただき、ショー開催情報の拡散にご協力ください。ご協力いただ

ける広告ツールについて「別紙の回答用紙」に記入のうえ、2025 年 1 月 31 日（金）まで

にショー推進事務局へメール（info@drugstoreshow.jp）でお送りください。 

 

掲載開始 7 月上旬以降から各社の広告計画にておこなってください。 

掲載終了 会期終了の 8月 10日（日）までとしてください。 

掲載内容 事務局より提供する内容・素材等をご使用ください。そのうえで文章など詳細な

掲載内容については各社でご作成ください。文章の事前確認は不要です。 

 

ご掲載後は掲載実績の記録のため、掲載画面のスクリーンショットやチラシのデータおよび

写真などをメールにてご連絡頂けますと幸いです。 

なお、ショー開催における広告費は限られた予算の中で賄っておりますので、ご協力く

ださるとしても有償の場合には、お願い致し兼ねる場合がございます。予めご了承のほど

お願い申し上げます。 

＝本件に関するお問合せ先＝ 

JAPANドラッグストアショー推進事務局 担当：馬場 

TEL：03-6206-0067/E-mail：info@drugstoreshow.jp 

 

また、例年のお願いとなりますが、ショー開催告知のため店舗でのポスター掲示および招

待状配布にご協力をお願いします。配布時期は 2025 年 6月下旬を予定しています。詳細が

決まり次第ご案内いたしますので、各店舗、関係各署へ配付および掲示のご対応をお願いい

たします。 

mailto:info@drugstoreshow.jp
mailto:info@drugstoreshow.jp

